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OR-RM.0002.1.7.2024 

Protokół Nr LXXXVIII/ 24 

z obrad LXXXVIII Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytej w dniu 31 stycznia 2024 r. 

w Sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim  

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

1. Otwarcie obrad LXXXVIII sesji Rady Miejskiej 

w Koronowie. 

Obrady LXXXVIII sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Koronowie Pan Bogusław Guziński. Przewodniczący poinformował zebranych, że obrady 

sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane i utrwalone za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo oraz nagrania z sesji dostępne są 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koronowo. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński stwierdził 

prawomocność LXXXVIII sesji Rady Miejskiej w Koronowie. W sesji udział wzięło 18  

Radnych na ogólny stan 21 Radnych. 

Nieobecni Radni: Katarzyna Karwat, Katarzyna Szulta-Romaniuk, Mariusz Weleziński 

Radna Katarzyna Karwat przybyła na obrady sesji w pkt 2. 

Radny Mariusz Weleziński przybył na obrady sesji w pkt 2. 

Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie przywitał Panie i Panów Radnych Rady 

Miejskiej w Koronowie, Burmistrza Koronowa Pana Patryka Mikołajewskiego, Zastępcę 

Burmistrza Koronowa Pana Sławomira Marszelskiego, Zastępcę Burmistrza Koronowa Pana 

Piotra Kazimierskiego, Skarbnika Gminy Pana Marcina Kłodzińskiego, Sekretarza Gminy 

Panią Aleksandrę Szews, pracowników Urzędu, zgromadzonych gości oraz mieszkańców 

Gminy Koronowo oglądających transmisję obrad sesji. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w 

Bydgoszczy Panu Bolesławowi Grygorewiczowi. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w 

Bydgoszczy udzielił informację na temat realizacji inwestycji dotyczącej mostu w 

Samociążku.  

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: Radny Tomasz Skotnicki, Dyrektor Zarządu 

Dróg Powiatowych w Bydgoszczy Bolesław Grygorewicz. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

Zastępca Burmistrza Pan Piotr Kazimierski wniósł o zmianę nazwy punktu 11 porządku 

obrad sesji. Punkt otrzymał brzmienie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy i miasta Koronowo. 

 

Porządek obrad sesji przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad LXXXVIII sesji Rady Miejskiej w Koronowie.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji.  

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach. 

6. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy o aktualnej sytuacji na rynku 

pracy oraz bezrobociu na terenie Gminy Koronowo. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 - 2033. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na 2024 rok. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Tryszczynie przy 

ulicy Rekreacyjnej, gmina Koronowo. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego „Tryszczyn nad Brdą IV” dla terenu 

położonego w Tryszczynie, gmina Koronowo. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu 

ogólnego gminy i miasta Koronowo. 



3 

 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

położonych na terenie Gminy Koronowo. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zawarcia umowy najmu lokalu użytkowego, 

który znajduje się w hali sportowo-widowiskowej  Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji ul. Wąskotorowa 4, Koronowo. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Koronowa. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie poparcia inicjatywy pozyskania wsparcia 

finansowego z funduszy europejskich Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 

Koronowo.  

16. Wolne wnioski i informacje. 

17. Zamknięcie obrad LXXXVIII sesji. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności 

międzysesyjnej. 

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że sprawozdanie zostało 

zamieszczone na platformie e-Sesja. 

Radny Piotr Mitera zadał pytania na które odpowiedział Burmistrz Koronowa Patryk 

Mikołajewski. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Koronowie o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie udzielił informację o złożonych zapytaniach i 

odpowiedziach. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 3 niniejszego protokołu.  
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6. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy 

o aktualnej sytuacji na rynku pracy oraz bezrobociu 

na terenie Gminy Koronowo. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie poinformował, że informacja została 

zamieszczona na platformie e-Sesja. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 4 niniejszego protokołu.  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 - 2033. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska  przedstawiła 

projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w 

Koronowie Tomasz Gordon, Zastępca Burmistrza Koronowa Sławomir Marszelski, Radny 

Tomasz Skotnicki, Burmistrz Koronowa Patryk Mikołajewski 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 16 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 3 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXVIII/778/24 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024-2033. 

Nieobecni Radni: Katarzyna Szulta-Romaniuk, Maciej Szlagowski. 
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8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 

2024 rok. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska  przedstawiła 

projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: Radny Olech Raddatz, Zastępca 

Burmistrza Koronowa Piotr Kazimierski, Radny Piotr Mitera, Burmistrz Koronowa Patryk 

Mikołajewski, Przewodniczący Rady Miejskiej Bogusław Guziński, Radny Tomasz Skotnicki, 

Radna Katarzyna Karwat.  

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 3 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXVIII/779/24 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2024 rok. 

Nieobecni Radni: Katarzyna Szulta-Romaniuk. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego w Tryszczynie przy ulicy Rekreacyjnej, 

gmina Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska przedstawiła 

projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 
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Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXVIII/780/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Tryszczynie przy 

ulicy Rekreacyjnej, gmina Koronowo. 

Nieobecni Radni: Katarzyna Szulta-Romaniuk. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Tryszczyn nad 

Brdą IV” dla terenu położonego w Tryszczynie, gmina 

Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska przedstawiła 

projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXVIII/781/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Tryszczyn nad Brdą IV” dla terenu 

położonego w Tryszczynie, gmina Koronowo. 

Nieobecni Radni: Katarzyna Szulta-Romaniuk. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy 

i miasta Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  
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Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska przedstawiła 

projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXVIII/782/24 w sprawie przystąpienia do sporządzania planu ogólnego 

gminy i miasta Koronowo. 

Nieobecni Radni: Katarzyna Szulta-Romaniuk. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

położonych na terenie Gminy Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta  

przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawkami. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXVIII/783/24 w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

położonych na terenie Gminy Koronowo. 

Nieobecni Radni: Katarzyna Szulta-Romaniuk. 
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13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

zawarcia umowy najmu lokalu użytkowego, który 

znajduje się w hali sportowo-widowiskowej  Miejsko-

Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji ul. 

Wąskotorowa 4, Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie Pan Piotr Kazimierski 

przedstawił projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXVIII/784/24 w sprawie zawarcia umowy najmu lokalu użytkowego, który 

znajduje się w hali sportowo-widowiskowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji ul. Wąskotorowa 4, Koronowo. 

Nieobecni Radni: Katarzyna Szulta-Romaniuk. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Koronowa. 

Treść skargi została umieszczona na platformie e-Sesja. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pani Sławomira Polewana 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 
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LXXXVIII/785/24 w sprawie w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Koronowa. 

Nieobecni Radni: Katarzyna Szulta-Romaniuk. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

poparcia inicjatywy pozyskania wsparcia 

finansowego z funduszy europejskich Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu Gminy Koronowo.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski przedstawił projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXVIII/786/24 w sprawie poparcia inicjatywy pozyskania wsparcia 

finansowego z funduszy europejskich Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 

Gminy Koronowo. 

Nieobecni Radni: Katarzyna Szulta-Romaniuk. 

16. Wolne wnioski i informacje. 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie złożyli zapytania oraz otrzymali odpowiedzi. 

17. Zamknięcie obrad LXXXVIII sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady 

LXXXVIII sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Sesja trwała od godziny 11:00 do godziny 12:22.  

Wykaz głosowania imiennego znajduje się w Załączniku Nr 5 niniejszego 

protokołu. 
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Koronowo, 24 kwietnia 2024 r.    

Protokołowała      

Magdalena Wanda–Joras           

Inspektor Biura Rady 

 


